
令和４年１０月２１日 

保護者のみなさまへ 

貝 塚 市 立 第 三 中 学 校 

 学 校 長  荒木 規夫 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  尾﨑 範子 

 

授業参観 並びに 学年懇談会 進路説明会のご案内 

 

秋冷の候、みなさまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育並びにＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、標記のことにつきまして、下記の通り開催いたします。ご多用中とは存じます

が、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

◆授業参観・学年懇談会・進路説明会  １１月１１日(金) １３時３０分～  

 

①授業参観（５限・道徳）１３時３０分～１４時２０分 

※なお、午前中も参観可能です。遠慮なく教室へお越しください。午前中は、以下の時程， 

時間割で授業を行います。 

 

     時  程                 １，２年    ３年 

１限   ８時５０分～ ９時４０分    金１     金１ 

２限   ９時５０分～１０時４０分       金３     金３ 

３限  １０時５０分～１１時４０分    金４     金４ 

４限  １１時５０分～１２時４０分    金５     火６ 

 

②学年懇談会  進路説明会  １４時３５分～１５時３０分  

    ・１年生【学年懇談会】被服室(新館２階山側) 

    ・２年生【学年懇談会】図書室(新館１階海側) 

    ・３年生【第２回進路説明会】山手地区公民館  

 

※ お車でのご来校はご遠慮ください。近隣のコンビニ等の駐車場及び学校付近の車道や東山地

区への駐車は、ご近所や通行車への迷惑になります。 

※ 三中体育館が工事中のため、進路説明会は山手地区公民館にて行います。山手地区公民館も 

改修工事のため、お車の駐車はできません。ご了承いただきますようお願いいたします。 


